» cum personis quibuscumque habuerit, 10 aureorum poena mulcte-

» tur, aut alias corporaliter puniatur. Mandamus praeterea omnibus

» et singulis cathedralium, collegiatorum , et parochialium ecclesia-

› rum capitulis , rectoribus, vicariis , sacristis , ostiariis , et aliis ipsa-

» rum custodibus, quatenus praefatos omnes in ecclesiis delinquen-

tes admoneant, et ut in eis vetita fieri non permittant, vel saltem

ipsis ordinariis vel officialibus nostris puniendos deferant, quod si

» facere neglexerint, poenam duorum aureorum vice qualibet in-

>

D

⚫ current.
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>

• 2 5. Pauperes quoque mendicantes seu eleemosynas petentes

⚫ per ecclesias tempore missarum, praedicationum, aliorumque di-

› vinorum officiorum ire non sinant, sed eos ad valvas ecclesiarum

› stare faciant, sub poena duorum aureorum capitalis infligenda pro

qualibet vice, nisi eos ejici curaverint, et parochis dimidii aurei.

Religiosis, etiam claustralibus, sive regularibus praecipimus in vir-

tute sanctae obedientiae, ut in ecclesiis suis deputent aliquem , qui

tales ejiciant, et si negligerint, gravissime ab ordinario corripian-

tur : quod si illi parere recusaverint, gravissimas poenas incurrent,

et pro qualitate personarum, etiam corporaliter punientur arbitrio

» nostro, sive superiorum .

>

26. Et ut in ecclesiis nihil indecens relinquatur, idem provi-

deant, ut capsae omnes, et deposita, seu alia cadaverum condito-

» ria super terram existentia omnino amoveantur, prout alias statu-

tum fuit, et defunctorum corpus in tumbis profundis infra terram

» collocetur.

D

27. Cum vero dierum festorum observatio ad Dei cultum ma-

xime pertineat et in lege divina praecipiatur, cupientes abusus

⚫ pravos, qui ex eorum inobservantia invaluerunt, omnino corrige-

⚫re, et antiquorum canonum statula venerantes, mandamus ut omnes

⚫ dies dominici, et praecipue in honorem Dei, beatae Mariae Virgi-

nis, sanctorum apostolorum feriati , cum omni veneratione obser-

› ventur, et omnes in diebus praefatis ecclesias frequentent, divinis

⚫ officiis devote intendant, ab omni illicito, et servili opere abstineant,

⚫ mercatus non fiant, profanae negotiationes et judiciorum strepitus

conquiescant. Qui vero in diebus praefatis opus aliquod illicitum

⚫ fecisse deprehensus fuerit, praeter divinam ultionem , et amissio-

» nem animalium, quibus vectura utetur, etiam graves poenas in-

› curret arbitrio nostro, seu vicarii nostri in urbe . In aliis autem lo-